
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ / б .  v l P e l o l  г -

ст-ца Каневская

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения государствен
ной итоговой аттестации по образовательным программам основного об

щего и среднего общего образования в Каневском районе 
в 2022-2023учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения государ
ственной итоговой аттестации по образовательным программам основного об
щего и среднего общего образования в Каневском районе в 2022- 2023 учебном 
году п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования в Каневском районе в 2022-2023 учебном году 
согласно приложению к данному приказу.

2.Руководителям образовательных организаций:
2.1 Разработать до 25.11.2022 г. Дорожную карту подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основ
ного общего и среднего общего образования в Каневском районе в 2022-2023 
учебном году в ОО.

2.2. Обеспечить условия для реализации и контроля за выполнением До
рожной карты подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего и среднего общего образо
вания в Каневском районе в 2022-2023 учебном году в образовательных орга
низациях.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Бабенко З.В..

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности начальни 
управления образования

образования Каневской район
администрации муниципального

3. В. Бабенко


